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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Coração de Maria, 19 de Junho de 2020. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2020 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 013-2020 
processo administrativo n. 236-2020, o qual tem por objeto a Contratação de empresa 
para fornecimento de peças e lubrificantes para maquinas RETRO ESCAVADEIRA 
JCB, PATROL 120K, PATROL 120H E PA CARREGADEIRA VOLVO L60F da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do município de Coração de Maria - 
BA 
 
Empresa: LVSB SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 30.219.464/0001-54 
VALOR GLOBAL R$ 174.199,40 (Cento e Setenta e quatro mil, cento e noventa e 
nove reais e quarenta centavos), referente aos Lotes I e II  
 
Empresa: BOMBINJET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 03.810.557/0001-86 
VALOR GLOBAL R$ 47.200,00 (quarenta e sete mil, e duzentos reais), referente ao 
Lote III. 
 
Empresa: JD TRANSPORTES E EVENTOS 
CNPJ: 28.423.385/0001-19 
VALOR GLOBAL R$ 17.950,00 (dezessete mil, novecentos e cinquenta reais), 
referente ao Lote IV. 
 
 

________________________________________ 
Edimário Paim de Cerqueira 

Prefeito Municipal 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 19 DE JUNHO DE 2020. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 236/2020 CONTRATO 124-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: LVSB SERVIÇOS EIRELI. CNPJ: 30.219.464/0001-54 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA MAQUINAS RETRO 
ESCAVADEIRA JCB, PATROL 120K, PATROL 120H E PA CARREGADEIRA VOLVO L60F DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VIGÊNCIA: 
19/06/2020 A 31/12/2020. VALOR GLOBAL: R$ 174.199,40 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA 
E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES I E II. DOTAÇÃO PODER – 002 – PODER 
EXECUTIVO ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA 
DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, UNIDADE: 02.03.00 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – 
AÇÃO 2049 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA LIMEPEZA PUBLICA, ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO – FONTE DE RECURSO – 00/42. PODER – 002 – PODER EXECUTIVO ORGÃO: 2 – 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PUBLICOS UNIDADE: 02.03.00 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – AÇÃO 2038 – RECUPERAÇÃO 
E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – 
FONTE DE RECURSO – 00/42.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 236/2020 CONTRATO 125-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: BOMBINJET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 03.810.557/0001-86 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA MAQUINAS 
RETRO ESCAVADEIRA JCB, PATROL 120K, PATROL 120H E PA CARREGADEIRA VOLVO L60F DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VIGÊNCIA: 
19/06/2020 A 31/12/2020. VALOR GLOBAL: R$ 47.200,00 (QUARENTA E SETE MIL, E DUZENTOS REAIS), 
REFERENTE AO LOTE III. DOTAÇÃO PODER – 002 – PODER EXECUTIVO ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CORAÇÃO DE MARIA, SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, UNIDADE: 
02.03.00 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – AÇÃO 2049 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA 
LIMEPEZA PUBLICA, ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – FONTE DE RECURSO – 
00/42. PODER – 002 – PODER EXECUTIVO ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  
SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS UNIDADE: 02.03.00 – SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – AÇÃO 2038 – RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 
ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – FONTE DE RECURSO – 00/42 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 236/2020 CONTRATO 126-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: JD TRANSPORTES E EVENTOS. CNPJ: 28.423.385/0001-19 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E LUBRIFIPATROL 120K, PATROL 120H E PA 
CARREGADEIRA VOLVO L60F DA SECRETARIA MUNICICANTES PARA MAQUINAS RETRO ESCAVADEIRA JCB, 
PAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VIGÊNCIA: 19/06/2020 A 
31/12/2020. VALOR GLOBAL: R$ 17.950,00 (DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), REFERENTE 
AO LOTE IV. DOTAÇÃO PODER – 002 – PODER EXECUTIVO ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO 
DE MARIA, SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, UNIDADE: 02.03.00 – 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – AÇÃO 2049 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA LIMEPEZA 
PUBLICA, ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – FONTE DE RECURSO – 00/42. 
PODER – 002 – PODER EXECUTIVO ORGÃO: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  
SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS UNIDADE: 02.03.00 – SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – AÇÃO 2038 – RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 
ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – FONTE DE RECURSO – 00/42 
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